Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 5 г. Кропоткин

муниципального образования Кавказский район

П Р И К А З

от 10.01.2024 г. №35

О соблюдении порядка внесения добровольных пожертвований

В соответствии с Законом Российской Федерации от 01.09.2013г. №
273-ФЗ "Об образовании" п.8 ст.41; Федеральным законом от 03.11.206г. №
174-ФЗ «Об автономных учреждениях»; со ст. 161 «Бюджетного кодекса
РФ»; Федеральным законом от 11.08.1995г. №135-Ф3 «О благотворительной
деятельности и благотворительных организациях»; Уставом МБДОУ
приказываю:
Сотрудникам МБДОУ д/с № 5 строго соблюдать порядок и условия внесения
физическими и (или) юридическими лицами добровольных пожертвований и
целевых взносов.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.5V ro

Заведующий МБДОУ д/с № 5 С.И.Давидовская

С приказом «О соблюдении порядка внесения добровольных
пожертвований» ознакомлены:

дата ФИО должность подпись.
<CP.tV.JA/ t?///, fapt* if t/*
/€ . O f  . 2 9 .

40 Р< >ol V fTtfaz tatёгрТТ?
rtf P/r ----

/tt^'CPc- SX/ypl f a f a f a

fC oJUz j l  dt/tcp-Tt?^ S . f a
, ч), /Л

t  97/0/4/72 /ScA/Г i f  fa
10М1Ч,- Ш о Ш о м Ш щ т и т ш е м . ■ шт7

f a / A p l l C f fapC^jc2-e^cPU*e££ s /,
10.01.14 ■ff! 1гсмйЛс^ fa . Г f a -t '  fab_______ fa fa /fa /

WCK U U fcs lb —
to.of >14 f a  fs If 7  PC IVLUr? C.mC'Ab C i1 q u < 6 us 7e>_V _ ■ -

:_/  4 ____________________ , 'J r  Р /
10.0 <2.4 fa clA e f/a in ci 71. f a fac/aa/fatisn&ie faffafaf
/€■ Of. 14 К ж р ш л /fap fa  f L/f. U^O/X£J0
w o U v (biffnViAV irzx fa f *77? c ^

r